Radom, dnia 17 kwietnia 2018 .
ZP.26.27.PN/003/03/19.2019

ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACSI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA NR SPRAWY PN/003/03/19
Miejski Zarzad Lokalami w Radomiu w odpowiedzi na ztozone zapytania Wykonawcy
dotyczace specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia na
,Remont lokali mieszkalnych (pustostanéw) i klatek schodowych stanowigcych
wiasnos¢ Gminy Miasta Radomia”
Informuje:

Pytania dotyczg malowania klatek przy ul. Limanowskiego 132:

1. Czy okna i drzwi sg malowane dwustronnie z oscieznicami?,

Odpowiedz: Zamawiajgcy przewiduje malowanie okien z oscieznicami tylko od wewngtrz
klatki schodowej. Drzwi do piwnic i do strychu malowane jednostronnie. Pozostate drzwi
malowane dwustronnie wraz z oscieznicami. Nie przewiduje sie malowania drzwi do lokali
mieszkalnych.

2. Jak zostat wykonany obmiar stolarki drzwiowej i okiennej?,
Odpowiedz: Obmiar przyjeto wedtug zasad przedmiarowania opisanych w KNR tj. pomiaru
otwordw okiennych i drzwiowych w Swietle muru.

3. Dlaczego naktady na malowanie klatek schodowych zostaty policzone z katalogu KNR na
nowe tynki?,

Odpowiedz: Zamawiajgcy popetnit pomytke w zwigzku z tym zatgczamy poprawiony

przedmiar uwzgledniajgcy wtasciwy KNR | ilosci powierzchni do malowania stolarki okiennej i

drzwiowej oraz dopisano nowg pozycje nr 18 dotyczgcg przygotowania powierzchni do

malowania.

4. Dlaczego po zeskrobaniu i zmyciu farby nie policzono naktadéw na przygotowanie
powierzchni pod malowanie?.
Odpowiedz: Jak odpowiedz na pytanie nr 3.

Zamawiajgcy jednoczes$nie informuje, iz zgodnie z Rozdziatem XV ust. 5 pkt 1 SIWZ ;" Cene
ofertowg brutto (wraz z podatkiem VAT) nalezy obliczy¢ w oparciu o zatgczony przedmiar
robdt, specyfikacje techniczng, oraz zakres robdt wynikajgcy z wiasnej kalkulacji robot
tymczasowych i prac towarzyszacych nie objetych dokumentacja. Zatagczony przedmiar robot
jest jedynie materiatem pomocniczym do dokonania wyceny przedmiotu zamowienia (Réznice
w obliczonych w przedmiarze ilosciach, czy brak okreslonej pozycji nalezy uwzgledni¢ w cenie
oferty jezeli jej koniecznos¢ wynika ze specyfikacji technicznej czy SIWZ).




